
Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

BUS 244 a Bad Schandau - Königstein - Gohrisch - Papstdorf - Cunnersdorf - Kleingießhübel
Umleitungsfahrplan wegen Sperrungen zwischen Cunnersdorf und Kleingießhübel sowie in Kurort Gohrisch

Gültig ab 29.07.2024
Am 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

Steine-Linie
Diese Linie ist landschaftlich besonders empfehlenswert.

MONTAG - FREITAG

LINIE
Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Bad Schandau Elbkai (5)  ab
Bad Schandau Elbbrücke
Bad Schandau Nationalparkbahnhof  an
Bad Schandau Nationalparkbahnhof  ab
Königstein Mittelweg
Königstein Reißigerplatz/Bf (2)  an
Königstein Reißigerplatz/Bf (2)  ab
Kurort Gohrisch Pfaffendorfer Straße (91)
Abzweig zum Pfaffenstein
Papstdorf Papststein (1)
Papstdorf Ortsanfang
Papstdorf Erblehngericht
Papstdorf Schule
Papstdorf Gasthaus Hoffnung
Kleinhennersdorf Hauptstraße
Kleinhennersdorf Wendeplatz  an
Kleinhennersdorf Wendeplatz  ab
Kleinhennersdorf Hauptstraße
Papstdorf Gasthaus Hoffnung
Papstdorf Schule
Papstdorf Erblehngericht
Papstdorf Ortsanfang
Papstdorf Papststein (3)
Abzweig zum Pfaffenstein
Cunnersdorf Schmiede
Cunnersdorf Erbgericht
Cunnersdorf Deutsches Haus  an
Cunnersdorf Deutsches Haus  ab
Cunnersdorf Erbgericht
Cunnersdorf Schmiede
Cunnersdorf Friedhof
Abzweig zum Pfaffenstein
Papstdorf Papststein (1)
Papstdorf Ortsanfang
Papstdorf Erblehngericht
Papstdorf Gasthaus Hoffnung
Kleinhennersdorf Hauptstraße
Kleinhennersdorf Wendeplatz  an

244a
1

7.20
7.25

7.34
7.35
7.36

244a
5

8.05
8.07
8.10
8.10
8.17
8.20
8.20
8.25

8.34
8.35
8.36
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41
8.43
8.44
8.45
8.47
8.48
8.50

244a
9

10.05
10.07
10.10
10.10
10.17
10.20
10.20
10.25

10.34
10.35
10.36
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48
10.50

244a
11

11.25
11.27
11.30
11.30
11.37
11.40
11.40
11.45
11.52
11.54
11.55
11.56
11.57
11.59
12.01
12.02
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.13
12.15
12.16
12.17k

244a
15

12.20
12.22
12.25
12.25
12.32
12.35
12.35
12.40
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.56
12.57
12.57
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.08
13.10
13.11
13.12

244a
17

13.25
13.27
13.30
13.35
13.42
13.45
13.45
13.50
13.57
13.59
14.00
14.01
14.02
14.04
14.06
14.07
14.07
14.08
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.18
14.20
14.21
14.22

244a
19

14.07
14.09
14.12
14.12
14.19
14.20
14.20
14.25
14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.39
14.41
14.42
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.53
14.55
14.56
14.57k

244a
21

14.37
14.39
14.42
14.42
14.49
14.50
14.50
14.55
15.02
15.04
15.05
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.23
15.25
15.26
15.27

244a
23

15.15
15.20
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32

15.33
15.34
15.36
15.39
15.41
15.42
15.43k

244a
25
S

15.23
15.25
15.28
15.28
15.34
15.35
15.35
15.40
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.54
15.56
15.57
15.57
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.05
16.08
16.10
16.11
16.12

244a
27

16.20
16.25
16.32
16.34
16.35
16.36

16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.45

16.47
16.48
16.50
16.53
16.55
16.56
16.57k

244a
29

17.20
17.25
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37k

244a
31

18.00
18.05
18.12
18.14
18.15
18.16

18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.25

18.27
18.28
18.30
18.33
18.35
18.36
18.37

241
49
1

19.12
19.17

SAMSTAG

LINIE
Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Bad Schandau Elbkai (5)  ab
Bad Schandau Elbbrücke
Bad Schandau Nationalparkbahnhof  an
Bad Schandau Nationalparkbahnhof  ab
Königstein Mittelweg
Königstein Reißigerplatz/Bf (2)  an
Königstein Reißigerplatz/Bf (2)  ab
Kurort Gohrisch Pfaffendorfer Straße (91)
Abzweig zum Pfaffenstein
Papstdorf Papststein (1)
Papstdorf Ortsanfang
Papstdorf Erblehngericht
Papstdorf Gasthaus Hoffnung
Kleinhennersdorf Hauptstraße
Kleinhennersdorf Wendeplatz  an
Cunnersdorf Schmiede
Cunnersdorf Erbgericht
Cunnersdorf Deutsches Haus  an
Cunnersdorf Deutsches Haus  ab
Cunnersdorf Erbgericht
Cunnersdorf Schmiede
Cunnersdorf Friedhof
Abzweig zum Pfaffenstein
Papstdorf Papststein (1)
Papstdorf Ortsanfang
Papstdorf Erblehngericht
Papstdorf Gasthaus Hoffnung
Kleinhennersdorf Hauptstraße
Kleinhennersdorf Wendeplatz  an

BUS 244b Kleinhennersdorf Wpl  ab
BUS 244b Krippen Bahnhof  an
BUS 244b Bad Schandau Bf  an
Kleinhennersdorf Wendeplatz  ab
Krippen Zum Kohlbornstein
Krippen Krippengrund
Kleingießhübel Krippenstraße
Kleingießhübel Rölligmühle (1)
Kleingießhübel Wendeplatz  an

BUS 251 Kleingießhübel Wpl  ab
BUS 251 Krippen Bahnhof  an
BUS 251 Bad Schandau Bf  an

244a
33
1

8.45
8.46
8.47
8.48
8.50
8.52
8.53
8.54
8.56
8.58
8.59
9.00
9.06
9.10

244a
35
1

9.20
9.25

9.34
9.35
9.36
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41
9.43
9.44
9.45
9.47
9.49
9.50
9.51
9.57

10.01

244a
37
1

10.20
10.25

10.34
10.35
10.36
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.43
10.44
10.45
10.47
10.49
10.50
10.51
10.57
11.01

244a
39
1

11.20
11.25

11.34
11.35
11.36
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.43
11.44
11.45
11.47
11.49
11.50
11.51
11.57
12.01

244a
41
1

12.20
12.25

12.34
12.35
12.36
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.43
12.44
12.45
12.47
12.49
12.50
12.51
12.57
13.01

244a
43
1

13.20
13.25

13.34
13.35
13.36
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.43
13.44
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.57
14.01

244a
45
1

13.50
13.52
13.55
13.55
14.02
14.05
14.05
14.10

14.19
14.20
14.21
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.28
14.29
14.30
14.32
14.34
14.35

14.36
14.40
14.41
14.45
14.47
14.50
14.50
15.01
15.05

244a
47
1

15.05
15.10

15.19
15.20
15.21
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.28
15.29
15.30
15.32
15.34
15.35

244a
49
1

16.05
16.10

16.19
16.20
16.21
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.28
16.29
16.30
16.32
16.34
16.35

244a
51
1

16.55
17.02
17.05
17.05
17.10

17.19
17.20
17.21
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.28
17.29
17.30
17.32
17.34
17.35

17.36
17.40
17.41
17.45
17.47
17.50
17.50
18.01
18.05

244a
53
1

18.05
18.10
18.17
18.19
18.20
18.21
18.23
18.25
18.26

244a
55
1

18.06
18.13
18.16
18.16
18.21

18.30
18.31
18.32

241
99
1

19.10
19.15

SONN- UND FEIERTAG

244a
33
1

8.45
8.46
8.47
8.48
8.50
8.52
8.53
8.54
8.56
8.58
8.59

244a
35
1

9.20
9.25

9.34
9.35
9.36
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41
9.43
9.44
9.45
9.47
9.49
9.50
9.51
9.57

10.01

244a
37
1

10.20
10.25

10.34
10.35
10.36
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.43
10.44
10.45
10.47
10.49
10.50
10.51
10.57
11.01

244a
39
1

11.20
11.25

11.34
11.35
11.36
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.43
11.44
11.45
11.47
11.49
11.50
11.51
11.57
12.01

244a
41
1

12.20
12.25

12.34
12.35
12.36
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.43
12.44
12.45
12.47
12.49
12.50
12.51
12.57
13.01

244a
43
1

13.20
13.25

13.34
13.35
13.36
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.43
13.44
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.57
14.01

244a
45
1

13.50
13.52
13.55
13.55
14.02
14.05
14.05
14.10

14.19
14.20
14.21
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.28
14.29
14.30
14.32
14.34
14.35

14.36
14.40
14.41
14.45
14.47
14.50
14.50
15.01
15.05

244a
47
1

15.05
15.10

15.19
15.20
15.21
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.28
15.29
15.30
15.32
15.34
15.35

244a
49
1

16.05
16.10

16.19
16.20
16.21
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.28
16.29
16.30
16.32
16.34
16.35

1 = nur vom 29. Mrz bis 3. Nov S = nur an Schultagen k = weiter nach Königstein (Gegenrichtung) = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024

.
An Wochenenden und Feiertagen während der Sommersaison Wagendurchlauf 244a -> 244b Königstein - Cunnersdorf - Kleinhennersdorf - Bad Schandau



Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

BUS 244 a Bad Schandau - Königstein - Gohrisch - Papstdorf - Cunnersdorf - Kleingießhübel
Umleitungsfahrplan wegen Sperrungen zwischen Cunnersdorf und Kleingießhübel sowie in Kurort Gohrisch

Am 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

Steine-Linie
Diese Linie ist landschaftlich besonders empfehlenswert.

SONN- UND FEIERTAG

LINIE
Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Bad Schandau Nationalparkbahnhof  ab
Königstein Mittelweg
Königstein Reißigerplatz/Bf (2)  an
Königstein Reißigerplatz/Bf (2)  ab
Kurort Gohrisch Pfaffendorfer Straße (91)
Abzweig zum Pfaffenstein
Papstdorf Papststein (1)
Papstdorf Ortsanfang
Papstdorf Erblehngericht
Papstdorf Gasthaus Hoffnung
Kleinhennersdorf Hauptstraße
Kleinhennersdorf Wendeplatz  an
Cunnersdorf Schmiede
Cunnersdorf Erbgericht
Cunnersdorf Deutsches Haus  an
Cunnersdorf Deutsches Haus  ab
Cunnersdorf Erbgericht
Cunnersdorf Schmiede
Cunnersdorf Friedhof
Abzweig zum Pfaffenstein
Papstdorf Papststein (1)
Papstdorf Ortsanfang
Papstdorf Erblehngericht
Papstdorf Gasthaus Hoffnung
Kleinhennersdorf Hauptstraße
Kleinhennersdorf Wendeplatz  an
Kleinhennersdorf Wendeplatz  ab
Krippen Zum Kohlbornstein
Krippen Krippengrund
Kleingießhübel Krippenstraße
Kleingießhübel Rölligmühle (1)
Kleingießhübel Wendeplatz  an

BUS 251 Kleingießhübel Wpl  ab
BUS 251 Krippen Bahnhof  an
BUS 251 Bad Schandau Bf  an

244a
51
1

16.55
17.02
17.05
17.05
17.10

17.19
17.20
17.21
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.28
17.29
17.30
17.32
17.34
17.35
17.36
17.40
17.41
17.45
17.47
17.50
17.50
18.01
18.05

244a
53
1

18.05
18.10
18.17
18.19
18.20
18.21
18.23
18.25
18.26

244a
55
1

18.06
18.13
18.16
18.16
18.21

18.30
18.31
18.32

241
99
1

19.10
19.15

1 = nur vom 29. Mrz bis 3. Nov = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024

.
An Wochenenden und Feiertagen während der Sommersaison Wagendurchlauf 244a -> 244b Königstein - Cunnersdorf - Kleinhennersdorf - Bad Schandau

BUS 244 a Kleingießhübel - Cunnersdorf - Papstdorf - Gohrisch - Königstein - Bad Schandau
Umleitungsfahrplan wegen Sperrung zwischen Kleingießhübel und Cunnersdorf sowie in Kurort Gohrisch

Am 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

Steine-Linie
Diese Linie ist landschaftlich besonders empfehlenswert.

MONTAG - FREITAG

LINIE
Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Kleingießhübel Wendeplatz
Kleingießhübel Rölligmühle (2)
Kleingießhübel Krippenstraße
Krippen Krippengrund
Kleinhennersdorf Wendeplatz  ab
Kleinhennersdorf Hauptstraße
Papstdorf Gasthaus Hoffnung
Papstdorf Erblehngericht
Papstdorf Ortsanfang
Papstdorf Papststein (3)
Abzweig zum Pfaffenstein
Cunnersdorf Schmiede
Cunnersdorf Erbgericht
Cunnersdorf Deutsches Haus  an
Cunnersdorf Deutsches Haus  ab
Cunnersdorf Erbgericht
Cunnersdorf Schmiede
Cunnersdorf Friedhof
Abzweig zum Pfaffenstein
Papstdorf Papststein (1)
Papstdorf Ortsanfang
Papstdorf Erblehngericht
Papstdorf Schule
Papstdorf Schule
Papstdorf Erblehngericht
Papstdorf Ortsanfang
Papstdorf Papststein (3)
Abzweig zum Pfaffenstein
Pfaffendorf Vereinshaus
Pfaffendorf Ortsmitte
Pfaffendorf Vereinshaus
Königstein Reißigerplatz/Bf  an
Königstein Reißigerplatz/Bf (2)  ab
Königstein Mittelweg
Bad Schandau Nationalparkbahnhof  an
Bad Schandau Nationalparkbahnhof  ab
Bad Schandau Elbbrücke
Bad Schandau Elbkai (5)  an

244a
2

6.02
6.03
6.04
6.05
6.07
6.09
6.10
6.11
6.12

6.13
6.14
6.16
6.19

6.31h

244a
4
S

6.41
6.42
6.44

6.45

6.46
6.47
6.49
6.52
6.55

7.05
7.05
7.07
7.14

244a
6

7.37
7.38
7.39
7.40
7.42
7.44
7.45
7.46
7.47

7.48
7.49
7.51
7.54
7.57
7.58
8.00
8.10
8.10
8.12
8.19
8.19
8.21
8.24

244a
8
S

7.35
7.37
7.38
7.42

7.49

7.50

244a
10
S

8.07
8.08
8.09
8.11
8.14

8.26
8.26
8.28
8.35
8.35
8.38
8.40

244a
14

9.30
9.31
9.33
9.35
9.36
9.37
9.40
9.42
9.43
9.44
9.44
9.45
9.46
9.47

10.00
10.00
10.02
10.09
10.09
10.12
10.14

244a
20

12.17
12.18
12.19
12.25

12.29
12.30
12.32
12.42
12.42
12.44
12.51
12.51
12.53
12.56

244a
26

14.58
14.59
15.00
15.01

15.14

244a
28

15.44
15.45
15.46
15.47

15.51
15.52
15.54
16.04

244a
30

16.58
16.59
17.00
17.01

17.14

244a
32

17.37
17.38
17.39
17.41
17.44

17.56

S = nur an Schultagen h = an Schultagen weiter als Linie 246 nach Pirna
Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024

.
An Wochenenden und Feiertagen während der Sommersaison Wagendurchlauf 244b -> 244a Bad Schandau - Kleinhennersdorf - Cunnersdorf - Königstein



Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

BUS 244 a Kleingießhübel - Cunnersdorf - Papstdorf - Gohrisch - Königstein - Bad Schandau
Umleitungsfahrplan wegen Sperrung zwischen Kleingießhübel und Cunnersdorf sowie in Kurort Gohrisch

Am 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

Steine-Linie
Diese Linie ist landschaftlich besonders empfehlenswert.

SAMSTAG

LINIE
Fahrt
VERKEHRSHINWEIS

BUS 251 Bad Schandau Bf  ab
BUS 251 Krippen Bahnhof  ab
BUS 251 Kleingießhübel Wpl  an
Kleingießhübel Wendeplatz
Kleingießhübel Rölligmühle (2)
Kleingießhübel Krippenstraße
Krippen Krippengrund
Krippen Zum Kohlbornstein
Kleinhennersdorf Hauptstraße
Kleinhennersdorf Wendeplatz  an

BUS 244b Bad Schandau Bf  ab
BUS 244b Krippen Bahnhof  ab
BUS 244b Kleingießhübel Wpl  an
Kleinhennersdorf Wendeplatz  ab
Kleinhennersdorf Hauptstraße
Papstdorf Gasthaus Hoffnung
Papstdorf Erblehngericht
Papstdorf Ortsanfang
Papstdorf Papststein (3)
Abzweig zum Pfaffenstein
Cunnersdorf Schmiede
Cunnersdorf Erbgericht
Cunnersdorf Deutsches Haus  an
Cunnersdorf Deutsches Haus  ab
Cunnersdorf Erbgericht
Cunnersdorf Schmiede
Cunnersdorf Friedhof
Königstein Reißigerplatz/Bf  an
Königstein Reißigerplatz/Bf (2)  ab
Königstein Mittelweg
Bad Schandau Nationalparkbahnhof  an

244a
34
1

8.39
8.40
8.42
8.44
8.45
8.46
8.49
8.51
8.52
8.53
8.53
8.54
8.55
8.56
9.09

244a
36
1

9.20
9.23
9.35
9.35
9.37
9.38
9.42
9.44
9.47
9.48

9.49
9.50
9.52
9.54
9.55
9.56
9.59

10.01
10.02
10.03
10.03
10.04
10.05
10.06
10.19

244a
38
1

10.20
10.23
10.35
10.35
10.37
10.38
10.42
10.44
10.47
10.48

10.49
10.50
10.52
10.54
10.55
10.56
10.59
11.01
11.02
11.03
11.03
11.04
11.05
11.06
11.19

244a
40
1

11.20
11.23
11.35
11.35
11.37
11.38
11.42
11.44
11.47
11.48

11.49
11.50
11.52
11.54
11.55
11.56
11.59
12.01
12.02
12.03
12.03
12.04
12.05
12.06
12.19

244a
42
1

12.20
12.23
12.35
12.35
12.37
12.38
12.42
12.44
12.47
12.48

12.49
12.50
12.52
12.54
12.55
12.56
12.59
13.01
13.02
13.03
13.03
13.04
13.05
13.06
13.19

244a
44
1

14.20
14.23
14.29
14.30
14.31
14.33
14.35
14.36
14.37
14.40
14.42
14.43
14.44
14.44
14.45
14.46
14.47
15.00

244a
46
1

15.20
15.23
15.29
15.30
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.40
15.42
15.43
15.44
15.44
15.45
15.46
15.47
16.00

244a
48
1

16.20
16.23
16.29
16.30
16.31
16.33
16.35
16.36
16.37
16.40
16.42
16.43
16.44
16.44
16.45
16.46
16.47
17.00
17.00
17.02
17.09

244a
50
1

17.20
17.23
17.29
17.30
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37
17.40
17.42
17.43
17.44
17.44
17.45
17.46
17.47
18.00

SONN- UND FEIERTAG

244a
34
1

8.39
8.40
8.42
8.44
8.45
8.46
8.49
8.51
8.52
8.53
8.53
8.54
8.55
8.56
9.09

244a
36
1

9.20
9.23
9.35
9.35
9.37
9.38
9.42
9.44
9.47
9.48

9.49
9.50
9.52
9.54
9.55
9.56
9.59

10.01
10.02
10.03
10.03
10.04
10.05
10.06
10.19

244a
38
1

10.20
10.23
10.35
10.35
10.37
10.38
10.42
10.44
10.47
10.48

10.49
10.50
10.52
10.54
10.55
10.56
10.59
11.01
11.02
11.03
11.03
11.04
11.05
11.06
11.19

244a
40
1

11.20
11.23
11.35
11.35
11.37
11.38
11.42
11.44
11.47
11.48

11.49
11.50
11.52
11.54
11.55
11.56
11.59
12.01
12.02
12.03
12.03
12.04
12.05
12.06
12.19

244a
42
1

12.20
12.23
12.35
12.35
12.37
12.38
12.42
12.44
12.47
12.48

12.49
12.50
12.52
12.54
12.55
12.56
12.59
13.01
13.02
13.03
13.03
13.04
13.05
13.06
13.19

244a
44
1

14.20
14.23
14.29
14.30
14.31
14.33
14.35
14.36
14.37
14.40
14.42
14.43
14.44
14.44
14.45
14.46
14.47
15.00

244a
46
1

15.20
15.23
15.29
15.30
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.40
15.42
15.43
15.44
15.44
15.45
15.46
15.47
16.00

244a
48
1

16.20
16.23
16.29
16.30
16.31
16.33
16.35
16.36
16.37
16.40
16.42
16.43
16.44
16.44
16.45
16.46
16.47
17.00
17.00
17.02
17.09

244a
50
1

17.20
17.23
17.29
17.30
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37
17.40
17.42
17.43
17.44
17.44
17.45
17.46
17.47
18.00

1 = nur vom 29. Mrz bis 3. Nov = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024

.
An Wochenenden und Feiertagen während der Sommersaison Wagendurchlauf 244b -> 244a Bad Schandau - Kleinhennersdorf - Cunnersdorf - Königstein
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	MONTAG - FREITAG
	SAMSTAG
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